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O. TOKOI

Kansanvaltuuskunnan Elintarveasiain osasto on määrännyt, että kunkin elintarve-
lautakunnan alueelle asetetaan erityinen komissario. Komissarion tehtäviin sisältyy ensi-
kädessä seuraavaa:

Komissarion on tarkoin seurattava elintarveasiain vaiheita paikkakunnalla ja annet-
tava toiminnastaan viikottain seikkaperäinen selostus Läänin Elintarvekomitealle. Kom-
missario valvoo elintarpeitten kuljetusta ja jakelua toiminta-alueellaan pitäen silmällä,
että yleisö, myöskin elintarveiautakunnat noudattavat elintarvelakia ja sen perusteella
annettuja säännöksiä. Erikoisesti on valvottava, että määrättyjä rajahintoja ei ylitetä.

Jos komissario huomaa, että salakuljetusta eli -kauppaa, elintarvelain kiertämistä tai
muuta elintarvesäännösten vastaista tapahtuu, on hän oikeutettu ryhtymään kiireellisiin
toimenpiteisiin keinottelijain pidättämiseksi ja heidän huostassaan olevien elintarpeitten
takavarikoimiseksi. Tässä toimessaan avustaa häntä paikkakunnalla toimivat kunnalliset
järjestysmiehet (työväenjärjestö eli punakaartin osasto). Takavarikoidessa on komissarion
laadittava luettelo takavarikoiduista tavaroista kaksoiskappaleena, joista toinen jätetään
tavaran omistajalle.

Takavarikoidessa laaditaan pöytäkirja, johon liitetään luettelo takavarikoiduista tava-
roista. Pöytäkirjan varmentaa komissario nimikirjoituksellaan sekä todistajina kaksi saa-
puvilla ollutta henkilöä.

Takavarikoidut tavarat luovuttaa komissario paikalliselle elintarvelautakunnalle ja
tekee siitä kirjallisen ilmoituksen lähettämällä otteen takavarikoimispöytäkirjasta Läänin
Elintarvekomitealle.

Komissario on velvollinen ilmoittamaan jokaisen henkilön, joka on tavalla tai toi-
sella rikkonut elintarvelakia tai sen perusteella annettuja, säännöksiä, elintarvelautakun-
nalle' syytteeseen asettamista varten. Jos Elintarvelautakunta ei saata näin ilmiannettua
henkilöä syytteeseen asetettavaksi tai toimituta kuulustelua, on komissarion siitä tiedo-
tettava Läänin Elintarvekomitealle.
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